
お客様 各位 

2023 年 8月吉日 

  株式会社三共製作所 

『第 26 回 関西機械要素技術展』出展のご案内  

拝啓 貴社益々ご清栄のことと心よりお慶び申し上げます。また平素は格別のご高配を賜り厚く御礼

申し上げます。この度弊社は、インテックス大阪にて開催される関西機械要素技術展に出展する運び

となりました。 

貴社におかれまして、今後の製品開発、生産システムの向上、情報収集等にお役立て頂きたく、当展 

示会のご案内をさせて頂きます。何卒ご来場の程、宜しくお願い申し上げます。   

      敬具 

ご来場事前登録はこちら！

展 示 会 場 インテックス大阪 ４号館 小間番号 ２１－６ 

会  期 ２０２３年１０月４日(水)～１０月６日(金)  １０：００～１７：００  

出展デモ機 

・出展製品 
■LinerDrive 
三共のカムテクノロジーを応用した独自の直進駆動機構ライナー

ユニットをパッケージ化。350kg（LRS350）、1,000kg（LRS1000）

の重量物の搬送・位置決めを高いレベルでご提案します。 

パッケージ化によりお客様の設計時間を大幅に短縮すると共に多

関節ロボットの作業領域を拡大、搬送物の加速減速はカム曲線で

最適化を実現します。 

■インラインシャーシ IC80 シリーズ
IC80 シリーズ精密リンクコンベアはワーク用冶具を正確に送り、位置

決めする装置で、水平型と垂直型があります。フレームの部品はニッケ

ルメッキスチールを採用しています。リンクの部品はシールドベアリン

グを採用し、医療または軽加工用途など、様々な生産現場に適していま

す。リニア送りピッチ精度は±0.1mm 以内で、累積誤差もありません。 

■ロータリ型ベースマシン DM10
出力同軸上に固定軸と割出軸を配置しました。 

コンパクトなベースマシンです。 

■高速インデックスハンドラ FHC シリーズ 
高い搬送能力、高い出力軸剛性をコンパクトなハウジングに 

収めました。 

小型部品を高速（最大 600spm）、高精度（割出精度±30sec）で 

搬送いたします。 


